Universidad de Guadalajara
Organismo Publico Descentralizado
Estado de Cambios en la Situacién Financiera
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2025

(Cifras expresadas en pesos mexicanos)

Concepto

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes ¢ Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacién por Pérdida o Detericro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

PASIVO

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcion a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo
Titulos y Velores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Hacienda Publica/Patrimenio Contribuido

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Publica/Patrimonio Generado

Resultados del Ejercicio (Ahorrof Desahorro)

Resultados de Ejercicios Antericres

Revallos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en |a Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio
Resultado por Posicién Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios /\

Origen

$2,120,294,604.55
$206,942,497.40
$179,065.75

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$277,073.29
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$784,472,888.63
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$1,362,823.00
$632,873.09

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
§34,293,248.00
$0.00

$0.00
$1,164,692,513.35
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

TOTALES 54,313,147 587.06
L.C.P A TORRES MEDINA
COORDI ORA DE CONTABILIDAD

02/04/2025 04:17 PM Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financleros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

Aplicacion

$0.00
$0.00
§0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$1,768,746.77

$0.00
$342,175,204.24
$1,173,513,746.56
$395,297,931.54
$9,028,641.91
$0.00
$50,298,264.43
§0.00

$0.00

$8,741,052.38
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$1,193,668.77
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$2,330,130,330.46
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$4,313,147,587.06
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